
Strana 1 / 2

Dodávka

Specifikace

Sada pro autoskla AKP 18-

600 AS

Akumulátorový kartušovací lis a

akumulátorový MultiMaster

Perfektní sada pro autoskla. Náš silný a �exibilní
akumulátorový kartušovací lis s naším nejlepším
oscilačním akumulátorovým nářadím MultiMaster pro
automobilové odvětví včetně rozsáhlého příslušenství v
jednom balení.

23.824,00 CZK bez DPH

( 28.827,04 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 190 24 60 00 0

Podrobnosti

Nepřekonatelná sada se zvýhodněnou cenou
oproti zakoupení jednotlivých kusů.

\

Akumulátorový kartušovací lis AKP 18-600 AS\

Výkonný motor s maximální přítlačnou silou 3
500 N a volnoběžným posuvem až 8 mm/s
zaručuje rychlý postup práce – i při zpracování
zvláště hustých materiálů.

\

Přesná práce nikdy nebyla jednodušší: Díky 9
stupňům nastavení otáček, manuální spoušti a
plynule nastavitelné rychlosti lisování lze
obratem ruky optimálně regulovat tok materiálu.

\

Automatická funkce zpětného chodu (no-drip-
function) při uvolnění spouště způsobí snížení

tlaku a zpětný chod ozubené tyče. Tím se
zabrání dokapávání nebo výpadku použitého
materiálu.

\

Akumulátorový MultiMaster AMM 700 1.7 Q
AUTOGLAS AS:

\

Určený k řezání výplní a ke karosářským pracím.\

Antivibrační systém: trvale bezpečná a příjemná
práce díky nízkým vibracím a vynikajícímu
tlumení hluku.

\

QuickIN: výměna nástroje bez použití nářadí, díky
patentovanému rychloupínacímu systému FEIN.

\

1 akumulátorový MultiMaster AMM
700 1.7 Q AS

\ 1 akumulátorový kartušovací lis
AKP 18-600 AS

\

2 sady příslušenství pro autoskla\ 1 ochranný kryt pro výměnu
nástroje

\



Strana 2 / 2

OBECNÉ SPECIFIKACE

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita akumulátoru Lithium-iontový / ProCORE lithium-iontový

Rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare


